Rua José Antônio de Campos,

nº 250 – Centro – Registro/SP

ADMINISTRAÇÃO

Telefone (13) 3828-1000

www.registro.sp.gov.br

                                              PORTARIA Nº 704/2022

ALTERA PARCIALMENTE O ANEXO I DA PORTARIA
633/2022 DE 15/07/2022, CONFORME ESPECIFCA.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal de
Registro, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em
especial ao artigo 8, parágrafo 1º e 2º do Decreto nº 1.613/2012, que regulamenta a Lei
Municipal nº 1.220/2012 que dispõe sobre o Plano de Carreira e Ascensão Funcional dos
Funcionários Públicos da Prefeitura Municipal,

RESOLVE,

                                                  Art. 1º - Alterar parcialmente o anexo I da Portaria nº
633/2022 de 15/07/2022 que designa servidores efetivos para compor a comissão para análise
e avaliação dos certificados para Promoção por Valorização no Cargo, Promoção por Nível de
Escolaridade e Promoção por Habilitação Acadêmica, constantes na Seção IV, V e VI da Lei
Municipal nº 1.220/2012, para o exercício de 2022, conforme segue:

Onde se lê:
V - 01 (um) graduado na área de Serviços Sociais:

Ordem Nome Cargo

1 Flávia de Melo Leonel Ferreira Assistente Social

Leia-se:
V - 01 (um) graduado na área de Serviços Sociais:

Ordem Nome Cargo

1 Josefa Silvana Ferreira dos Anjos Assistente Social

    Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor em 29 de julho de

2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 29 de julho de 2022.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
IL

T
O

N
 J

O
S

É
 H

IR
O

T
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
68

5-
46

86
-D

B
9F

-8
4E

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
68

5-
46

86
-D

B
9F

-8
4E

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F685-4686-DB9F-84E3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA (CPF 037.XXX.XXX-95) em 02/08/2022 11:13:03 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://registro.1doc.com.br/verificacao/F685-4686-DB9F-84E3